[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2026 № ПОС.03-121/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
от 16.01.2025 № ПОС.03-38/25 «Об утверждении
Положения о жилищно-бытовой комиссии
Администрации Переславль-Залесского муниципального
округа Ярославской области

[bookmark: _Hlk187401518]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Думы Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 07.08.2025 № 77 «Об утверждении структуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 16.01.2025 № ПОС.03-38/25 «Об утверждении Положения о жилищно-бытовой комиссии Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области следующие изменения:
1.1. В приложении «Положение о жилищно-бытовой комиссии Администрации Переславль-Залесского муниципального округа»:
1.1.1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Председателем Комиссии является заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по развитию инфраструктуры.».
1.1.2. Абзац шестой пункта 4.5 изложить в следующей редакции:
«- обеспечивает хранение протоколов заседаний Комиссии с соответствующими комплектами документов. Протоколы заседания Комиссии с документами хранятся в управлении по развитию инфраструктуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа до сдачи в управление делами Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, согласно номенклатуре дел.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по развитию инфраструктуры							В.А. Талалаев

image1.wmf